Приложение 9

 к Учетной политике

УПФР в Новоспасском районе

Ульяновской области (межрайонное)

.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать мне  в под отчет знаки почтовой оплаты сроком на _______ календарных  дней:
-  на ________________  на сумму _______ руб. (_____________ рублей ___ копеек)
                 в.т.ч. ___________на сумму ________ руб.
КОСГУ 221, счет 1.208.21.567 ________________

        Согласовано:
        Задолженность- ________
   Главный бухгалтер-
руководитель группы _________ А.К.Фатхуллина
«___»____________  20___ г
 __________________ ФИО
                                                                                                   (подпись)
                                                                                                                          «___»____________  20___ г